
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 

ПРИКАЗ 
 

«15»  ноября  2024                                г. Норильск                                           № 280-410 

 

О внесении изменений в приказ начальника Управления общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска от 02.09.2024 № 280-519 «Об 

утверждении кандидатур руководителей городских методических объединений 

педагогических работников, библиотекарей и сетевых объединений руководителей 

воспитательного процесса муниципальных образовательных организаций 

муниципального образования город Норильск» 

 

 

В связи с изменением состава руководителей городских методических 

объединений педагогических работников (далее – ГМО), 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1. Внести в состав руководителей ГМО педагогических работников на 2024-

2025 учебный год, утвержденный приказом начальника Управления общего и 

дошкольного образования Администрации города Норильска от 02.09.2024 № 280-519 

(далее – приказ), следующие изменения: 

1.1. Строку «Городское методическое объединение учителей истории и 

обществознания (включая экономику и право)» состава руководителей ГМО 

педагогических работников на 2024-2025 учебный год к приказу изложить в 

следующей редакции: 

« 

 

5. 

Городское методическое 

объединение учителей истории и 

обществознания (включая 

экономику и право) 

Розанова 

 Оксана 

Александровна 

Учитель истории и 

обществознания  

МБОУ «Гимназия № 5» 

». 

2. Рекомендовать руководителю МБОУ «Гимназия № 5» предусмотреть 

доплаты руководителю городского методического объединения педагогических 

работников на 2024-2025 учебный год с 01.11.2024 по 31.05.2025 в пределах фонда 

оплаты труда в соответствии с Положением об оплате труда работников 

образовательной организации. 

3. Технику МБУ «Методический центр» настоящий приказ довести до сведения 

руководителей МБ(А)ОУ посредством электронной связи. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Управления по общему образованию и развитию образовательной сети. 

 

 

Начальник Управления А.Г.  Колин 
 

Мусихина Юлия Леонидовна 

238849 


